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Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

58/ŚRCZ/DCZP/2023/P 

 

na 

„Sukcesywna dostawa środków czystości dla jednostek organizacyjnych Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 
Psychicznego sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem wykonawcy”. 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy zadania nr 1, poz. 3: 

Czy zmawiający dopuści opisany dozownik na wkłady 1250 ml, jaki już funkcjonuje na Państwa obiekcie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 7: 

Czy zmawiający dopuści opisany dozownik na wkłady 1250 ml, jaki już funkcjonuje na Państwa obiekcie . 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy zadania nr 5, poz. 16: 

Czy zamawiający dopuści tabletki do zmywarek w opakowaniach 50 szt, i po przeliczeniu zaoferowanie 12 opakowań . 

Zmiana opakowania jest podyktowana zmianą jaką wprowadził producent. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy zadania nr 5, poz. 25: 

Czy zamawiający dopuści opisaną ścierkę do podług o wymiarze 50x70 , zmiana rozmiaru jest podyktowana zmianą jaką 

wprowadził producent. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy zadania nr 6, poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 300ml, spełniający pozostałe kryteria? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Pytanie nr 6: 

Dotyczy zadania nr 6, poz. 2 i 3: 

Czy zamawiający dopuści automatyczny odświeżacz powietrza oraz wkłady o pojemności 260ml , spełniający pozostałe 

kryteria opisu?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pod warunkiem zachowania kompatybilności zg. z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 2: 

 

W związku ze mianami wprowadzonymi przez producenta opisanego produktu , proszę o zgodę na zaoferowanie produktu 

:Czyściwo perforowane w roli centralnego dozowania, do lekkich zabrudzeń. Posiadające wyjmowaną gilzę Smart Core. 

Chłonne, wytrzymałe, 1 -warstwowe w kolorze białym ( nasycenie bieli 77%), wykonane z makulatury o wymiarach 

odcinka 19,8 x 35 cm ( + - 2%). Długość rolki 299,95 m ( + - 2 %), ilość odcinków 857 szt, gramatura 23 g/m2. Czyściwo 

dozowanie przez dozownik po jednym odcinku. Pakowane po 6 rolek. Czyściwo posiadające certyfikat ekologiczny EU 

ECOLABEL oraz dopuszczenie do kontaktu z żywnością a także certyfikat FSC Recycled. Ostatnie od 3-5 m ręcznika z 

nadrukiem paska w kolorze niebieskim umożliwiający kontrolę zużycia wkładu. Na kartonie umieszczony : nazwa 

produktu, numer produktu, nazwa producenta, Kod EAN umożliwiające identyfikację produktu oraz podmiotu 

odpowiadającego za produkt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 6: 

 

W związku ze zmianami wprowadzonymi przez producenta opisanego produktu , proszę o zgodę na zaoferowanie produktu 

: Papier toaletowy centralnie dozowany w odcinkach pasujący do dozownika białego, wykonanego z ABS i MABS. Papier 

toaletowy o długości 207 metrów, perforacja co 18 cm. Ilość odcinków na rolce min. 1150, średnica rolki 19,9 cm. 

Szerokość odcinka 13,4 cm. Papier koloru białego, 2-warstwowy, wykonany z makulatury, gramatura 2 x 16,5 g/m2. 

Nasycenie bieli 79%. Rolka wyposażona w gilzę z usuwaniem w systemie smart Core. Papier toaletowy posiadający 

certyfikat ekologiczny EU Ecolabel oraz FSC Recycled. Ilość sztuk w kartonie: 6 Na kartonie umieszczony : nazwa 

produktu, numer produktu, nazwa producenta, Kod EAN umożliwiające identyfikację produktu oraz podmiotu 

odpowiadającego za produkt. 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

 


